
 
 
 
 
 
 

 

    
 

KCZ/ORG/ZM/ 57 /11/2017                                                                                                           Krapkowice, dnia 07.11.2017r. 

 
                          

                   Wykonawcy 
 
 
 
 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na   

dostawę siatek i staplerów dla Krapkowickiego Centrum Zdrowia Sp. z o.o., nr  postępowania 
9/X/2017 

 
 
Zamawiający - Krapkowickie Centrum Zdrowia Sp. z o.o. informuje, że w dniu 06.11.2017r. wpłynęły pytania dotyczące 
przedmiotu zamówienia dla ww. postępowania. Poniżej podajemy treść pytań i udzielone odpowiedzi. 
 
 
Pytanie 1 
Część nr II c 
Prosimy o wydzielenie punktu c. 
Odpowiedź; 
Zamawiający wydzielił punkt c w odpowiedziach z dnia 06.11.2017r. Nowe formularze dostępne są na stronie 
www.kcz.krapkowice.pl 
 
Pytanie 2 
Część nr II c 
Czy Zamawiający dopuści siatkę niewchłanialną z systemem samomocującym, wykonaną z polipropylenowych włókien 
pojedynczych z powłoką tytanową, o ciężarze jednostkowym 47 g/m2, o rozmiarze porów 2,8x3mm, w rozmiarze 8x11cm 
lub 10x15cm?  
Odpowiedź; 
Zgodnie z SIWZ. 
 
 
 
Niniejsze wyjaśnienia stanowią integralną część SIWZ.                                                                                                                                
                                                                                                                                      
 
                                                                                                                                      Z poważaniem    
 
                                                                                                                       Prezes Zarządu 
                                                                                                                      Marcin Misiewicz 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                     
1. kopia 1a/a, 

2. wykonawcy składający pytania, 

3. strona internetowa Zamawiającego 
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